
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE PROGRAMMAZIONE, SVILUPPO E INNOVAZIONE STRATEGICA 
AREA GESTIONE CARRIERE STUDENTI E SERVIZI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI  

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 574 - prot. n. 20269 del 11 maggio 2023 con il quale sono state 
nominate le Commissioni preposte all’espletamento degli esami finali per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità, che si svolgeranno dal 12 al 16 giugno prossimi; 

TENUTO CONTO della sopravvenuta indisponibilità per il giorno 14 giugno 2023 comunicata, per le 
vie brevi, dalla Prof.ssa Mariamichela Nisdeo e dal prof. Gerardo Zacchia e della 
necessità, pertanto, di procedere alla loro sostituzione in qualità di componenti 
esperti per tale data; 

DECRETA 

Articolo unico - A parziale rettifica del D.R. n. 574 - prot. n. 20269 del 11 maggio 2023 citato nelle 
premesse, per le sedute degli esami finali del giorno 14 giugno sono nominate le 
seguenti Commissioni 

 
 Scuola Secondaria di primo grado (gruppo B) mercoledì 14 giugno 2023 

Presidente Petti Livia 

Dirigente Paolella Anna 

Esperto Sabella Costantina 

Docente De Angelis Marta 

Docente Gallo Vincenzo 

 
Scuola Secondaria di secondo grado (gruppo B) mercoledì 14 giugno 2023 

Presidente Petti Livia 

Dirigente Villa Adelaide 

Esperto Bruni Filippo 

Docente Filosofi Fabio 

Docente Meffe Alessia 

 
Supplenti 
Docente: Dolfi Daniela, D'Aloise Giuseppe 
Esperto: Ricca Flora 

 
IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2023-06-01T19:08:54+0200
	IT
	Luca Brunese




